
9S076 P R O V I N C I A D I M E S S I N A

DECRETO DEL SINDACO N° /£& DEL

Oggetto: Integrazione decreto Sindacale n. 33 del 15/09/2015 di Nomina di Responsabile dell'
Area Servizi Sociali ed ad interini dell'Area Organizzazione e Gestione Risorse Umane -
Cultura- Turismo- Sport e Politiche Giovanili alla dott.ssa Angela Cappello.

PREMESSO:
CHE eoa il decreto Sindacale n. 33 del 15/09/2015 si nominava la dottssa Angela Cappello
dipendente a tempo indeterminato di questo Comune inquadrato nella categoria "D", nelle more
della definizione della nuova struttura organizzativa, con decorrenza dal 15/9/2015 e fino al
16/01/2016, Responsabile dell'Area Servizi Sociali ed ad interini dell'Area Organizzazione e
Gestione Risorse Umane - Cultura- Turismo- Sport e Politiche Giovanili;

CHE eoa il decreto Sindacale n. 30 dei 15/09/2015 si prorogava, senza soluzione di continuità,
dalT 1/9/2015 al 22/10/2015 (data prevista per il collocamento in quiescenza delia dipendente)
l'incarico di Responsabile dell'Area Affari Generali - Gare e Contratti ed ad interini dei Servizi
Affari Legali e Protocollo alla dott. ssa Rosalia Fontana;

DATO ATTO che con decorrenza dal 23/10/2015 la dott. ssa Rosalia Fontana è stata collocata in
quiescenza;

CONSIDERATO che tutti i decreti di nomina e/o proroga di Responsabile di Area scadranno il
15/01/2016 e che il riordino dell'assetto organizzativo, sebbene avviato ed orinai definito, deve
ancora concludersi secondo gli adempimenti di legge previsti;

RITENUTO pertanto, nelle more di dover provvedere ad assicurare l'erogazione ottimale dei servizi
tecnici ed amministrativi di competenza dell'Area Affari Generali - Gare e Contratti di cui al
decreto sindacale n. 30 del 15/09/2015; ,

VISTO il fascicolo personale e il curriculum del dipendente a tempo indeterminato dottssa Angela
Cappello;

VISTI gli art 8 -10 e 11 del C.C.N.L. del 31 marzo 1999;

VISTO il vigente Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

DECRETA

Integrare il proprio decreto Sindacale n. 33 del 15/09/2015 nominando inoltre, la dottssa Angela
Cappello, con decorrenza dal 02/11/2015 e fino al 15/01/2016, Responsabile ad interini dei Servizi:
Protocollo generale ed archivio di competenza dell'Area Assistenza Organi Istituzionali ed Attività
Alloggi Edilizia Residenziale dell'Area "Affari Generali Gare e Contratti", attribuendo alla stessa
tutte le funzioni dirigenziali e gestionali previste dai commi 2° e 3° dell'ari 51 della L. 142/90
come recepito dalla L.r. n. 48/91, e quelle previste dal vigente Regolamento sull'Ordinamento degli



Uffici e dei Servizi nonché le competenze ed i Servizi di cui alle precitate deliberazióni di G.C. ne

70 del 26/5/2011 e n. 22 del 28/02/2012;

DARE ATTO che il presente provvedimento potrà cessare di efficacia anticipatamente, nel caso di
intervenuta nuova adozione della dotazione organica;

DISPONE la notifica, del presente provvedimento all'interessato e la trasmissione al Segretario
Generale, agli Assessori, al Presidente del Consiglio Comunale, a! Nucleo di Valutazione, al
Revisore Unico dei Conti, ai Responsabili delle Aree ed alle RR.SS.UU.


